

**Jens Ove Hansen, Tømrer og
Bygningsnedker ApS**
Holstebrovej 7, 6971 Spjald

CVR-nr. 20 97 39 00

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Jens Ove Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Jens Ove Hansen, Tømrer og Bygningsnedker ApS
Holstebrovej 7
6971 Spjald

CVR-nr.: 20 97 39 00
Stiftet: 24. juni 1998
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion Jens Ove Hansen

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank A/S

Modervirksomhed J.O.H. Holding ApS, Spjald

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	571	1.041	966	881	967
Resultat før finansielle poster	-185	115	7	85	265
Finansielle poster, netto	-4	2	53	-10	-14
Årets resultat	-149	71	66	55	187
Balance:					
Balancesum	1.590	2.511	2.850	2.476	2.787
Egenkapital	928	1.476	1.405	1.339	1.384
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-415	54	630	521	-423
Investeringsaktivitet	3	15	-202	-16	-49
Finansieringsaktivitet	-400	0	0	-100	0
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	58,4	58,8	49,3	54,1	49,7
Egenkapitalforrentning	-12,4	4,9	4,8	4,0	14,5

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571 t.kr. mod 1.041 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 928 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,3 % af de samlede aktiver på 1.590 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	570.640	1.040.636
Salgs- og administrationsomkostninger	-756.125	-925.556
Resultat før finansielle poster	-185.485	115.080
1 Finansielle indtægter	1.261	6.334
Finansielle omkostninger	-4.969	-4.184
Resultat før skat	-189.193	117.230
Skat af årets resultat	40.383	-45.837
Årets resultat	-148.810	71.393
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-248.810	-328.607
Disponeret i alt	-148.810	71.393

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	260.510	343.904
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.414	141.823
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.924</u>	<u>485.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>359.924</u>	<u>485.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	463.121	542.153
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	265.560	170.000
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	128.755	110.458
	Andre tilgodehavender	25.000	43.369
	Periodeafgrænsningsposter	83.700	77.950
	Tilgodehavender i alt	<u>966.136</u>	<u>943.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.139</u>	<u>1.051.364</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.230.275</u>	<u>2.025.294</u>
	Aktiver i alt	<u>1.590.199</u>	<u>2.511.021</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	230.000	230.000
4 Overført resultat	597.686	846.496
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>927.686</u>	<u>1.476.496</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.293	73.676
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.293</u>	<u>73.676</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.856	75.496
Selskabsskat	0	127.449
Anden gæld	475.364	757.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.220</u>	<u>960.849</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>629.220</u>	<u>960.849</u>
Passiver i alt	<u>1.590.199</u>	<u>2.511.021</u>

5 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	-148.810	71.393
6 Reguleringer	86.628	143.141
7 Ændring i driftskapital	-221.387	-214.461
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-283.569	73
Renteindbetalinger og lignende	1.262	6.335
Renteudbetalinger og lignende	-4.969	-4.184
Pengestrøm fra ordinær drift	-287.276	2.224
Betalt selskabsskat	-127.449	51.774
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-414.725	53.998
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-150.000
Salg af materielle anlægsaktiver	2.500	165.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	2.500	15.000
Betalt udbytte	-400.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-400.000	0
Ændring i likvider	-812.225	68.998
Likvider 1. januar	1.051.364	982.366
Likvider 31. december	239.139	1.051.364
 Likvider		
Likvide beholdninger	239.139	1.051.364
Likvider 31. december	239.139	1.051.364

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	25	2.441
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	831	0
Renter, tilknyttede virksomheder	405	3.893
	1.261	6.334
2. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	1.648.444	410.710
Afgang	0	-64.945
Kostpris 31. december	1.648.444	345.765
Afskrivninger 1. januar	1.304.540	268.887
Årets afskrivninger	83.394	42.409
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-64.945
Afskrivninger 31. december	1.387.934	246.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december	260.510	99.414
	31/12 2015	31/12 2014
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	265.560	170.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	265.560	170.000

Noter

4. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	230.000	846.496	400.000	1.476.496
Årets overførte resultat	0	-248.810	0	-248.810
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital 31. december	<u>230.000</u>	<u>597.686</u>	<u>100.000</u>	<u>927.686</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 24 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. O. H. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	125.803	144.871
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-2.500	-45.417
Finansielle indtægter	-1.261	-6.334
Finansielle omkostninger	4.969	4.184
Skat af årets resultat	-40.383	45.837
	<u>86.628</u>	<u>143.141</u>
 7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	5.000	10.000
Ændring i tilgodehavender	-22.206	231.932
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-204.181	-456.393
	<u>-221.387</u>	<u>-214.461</u>